
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1784 – Poz. 569, 570, 571

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i obowiązuje od dnia 1 
stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Gminy Brzeziny
(-) Zbigniew Słodowy

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późniejszymi zmiana-
mi) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Brzeziny uchwala co następuje:

§1. Wprowadza się na obszarze Gminy Brzeziny 
następujące zwolnienia w podatku od nieruchomo-
ści:

1. budynki lub ich części oraz grunty zajęte na po-
trzeby bezpieczeństwa publicznego i ochrony prze-
ciwpożarowej za wyjątkiem zajętych na prowadze-
nie działalności gospodarczej,

2. budynki i grunty zajęte na prowadzenie działal-
ności w zakresie kultury, za wyjątkiem zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej.

3. budowle związane z zaopatrzeniem mieszkań-
ców gminy w wodę i odprowadzaniem ścieków,

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Brzeziny.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy Brzeziny
(-) Zbigniew Słodowy

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokal-
nych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 
844 z późniejszymi zmianami) i art. 18 ust. 2 pkt 
8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2001 roku Nr 142, 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
Brzeziny uchwala, co następuje:

§1. Ustala się stawki podatku od środków trans-
portowych zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i obowiązuje od dnia 1 
stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Gminy Brzeziny
(-) Zbigniew Słodowy

570

UCHWAŁA Nr 176/XXVI/09 RADY GMINY BRZEZINY

z dnia 4 grudnia 2009 r.

w sprawie: wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości

571

UCHWAŁA Nr 177/XXVI/09 RADY GMINY BRZEZINY

z dnia 4 grudnia 2009 r.

w sprawie : określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych


